
• 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА 

ДЕПАРТАМЕН Т ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКА З 

О внесении изменений в приложения 
к приказу департамента образования 

от 26.12.2022 №980 "Об утверждении 
муниципальных заданий на оказание 
муниципальных услуг ( выполнение 
работ) муниципальными 
организациями, подведомственными 

департаменту образования 
администрации города, на 2023 

и плановый период 2024 и 2025 годов" 

( с изменениями) 

В соответствии с постановлением администрации города от 21.12.2015 

№2291 "Об утверждении порядка формирования, финансового обеспечения 
выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг 

(выполнение работ) муниципальными учреждениями города Нижневартовска и 
предоставления субсидий муниципальным бюджетным и автономным 

учреждениям на финансовое обеспечение выполнения муниципального 
задания" ( с изменениями), на основании служебных записок руководителей 
общеобразовательных организаций и в целях повышения эффективности 
деятельности муниципальных общеобразовательных организаций, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приложения 33-66, 70 к приказу департамента
образования администрации города от 26.12.2022 №980 "Об утверждении 

муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) 
муниципальными организациями, подведомственными департаменту 
образования администрации города, на 2023 и плановый период 2024 и 2025 



годов", изложив в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему 

приказу. 

Директора департамента 

СОГЛАСОВАНО: 

заместитель директора департамента 
образования администрации города 

' - ., ./' Е.Г. Калиниченко 

Исполнитель: 
начальник отдела по финансовому обеспечению 
деятельности в сфере образования 
департамента образования администрации города 
___ 4/..и.t"'-/?�Л.В. Иванченко 
тел. (3466) 45-44-70 

С.Г. Князева 


